ФЕДЕРАЛ Ь НО Е ГОСУМРСТ ВЕН НО Е БЮДЖЕТНО Е П РОФЕССИ О НАЛ ЬНО Е

о Б рАз овАт E/I ън о Е уч рЕ}IцЕ н и Е (( м цд и ци н скиЙ колл Едж})
(ФгБпоу {(м ЕдицинскиЙ кшIл ЕдкD)

ll71o5, г" Моск9а, ВарцJавское шоссе, д.IбА тел.:8 (499)4]а-оо-о2 e-mait mkrаmп@iпЬох.ru инн тпбС]/75аз4 кпп 77260100l

прикАз

хLй 8лаА3 Москва

О создании студенческого спортивного клуба

Согласно, перечню поручений по итогам заседания Совета по рulзвитию

физической культуры и спорта (утв. Президентом РФ 22.II.20l9 N Пр-2397) и

Приказа Министерства спорта РФ, Министерства науки и высшего образованиЯ

РФ и Министерства просвещения РФ от 9 марта 202| г. N 141116'7190 "Об

угверждении Межотраслевой программы развития студешIеского спорТа до

2024 года" приказываю:

1. Создать спортивный студенческий кIIуб (ССК).

2. Назначить руководителем спортивного студенческого клуба преподаватеJIя

физвоспитания Купьчицкую Марию Петровну.

3. Утвердить положение о студенческом спортивном шryбе.

4. Утвердить название студенческого спортивного кгryба (МК РАМН).

5. Контроль за исполнением настоящего прик€}за возложить на заведующего

отделом уrебно-воспитателъной работы,Щанилину Елену Михайловну.

А. В. Василенок

3

Директор

мк рАмн

		2024-11-07T09:31:56+0300
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ"